• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  
• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz 
Değeri (TL) 

1.781.127.000.- 2.137.350.000.- 

Birmilyaryediyüzseksenbirmilyonyüzyirmiyedibin 
Türk Lirası 

İkimilyaryüzotuzyedimilyonüçyüzellibin 
Türk Lirası 

Taşınmaz 
Yıllık Kira 

Değeri (TL) 

62.250.000.- 74.700.000.- 

Altmışikimlyonikiyüzellibin 
 Türk Lirası 

Yetmişdörtyediyüzbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) Pazar Değeri  
(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

35.420.000.- 42.505.000.- 

Otuzbeşmilyondörtyüzyirmibin Euro Kırkikimilyonbeşyüzbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık 
Kira Değeri (EUR) 

1.238.000.- 1.485.000.- 

Birmilyonikiyüzotuzsekizbin Euro Birmilyondörtyüzseksenbeşbin Euro